
001 |RO 22 1142947F | |DA3720F0 |25.06 15:21:44.9 |OK |01 |007 |
002 |RO 22 1142931M | |DA140757 |25.06 15:41:00.3 |OK |02 |012 |
003 |RO 22 1142920M | |DA8FF5EE |25.06 16:03:23.8 |OK |02 |001 |
004 |RO 22 1142929F | |DAE078FC |25.06 17:15:15.0 |OK |03 |004 |
005 |RO 22 1142918M | |DA3E4B57 |25.06 18:01:26.8 |OK |02 |003 |
006 |RO 22 1142970M | |DA8FF550 |25.06 18:42:44.6 |OK |03 |013 |
007 |RO 22 1142956F | |DA9319FF |25.06 19:14:18.2 |OK |03 |010 |
008 |RO 22 1142936F | |DA372147 |25.06 20:32:12.1 |OK |04 |008 |
009 |RO 22 1142907M | |DA1405C7 |25.06 20:49:02.0 |OK |01 |011 |
010 |RO 22 1142915F | |DA372062 |25.06 20:53:17.6 |OK |03 |009 |
011 |RO 22 1142941F | |DA372D98 |26.06 05:42:26.5 |OK |01 |005 |
012 |RO 21 0549622F | |DA118A39 |26.06 08:39:25.1 |OK |04 |006 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 27.06.2023 15:51

Concurs : Tabor Loc lansare : Tabor

Latitudine : 49°25"56.30'N Longitudine : 14°37"47.29'E
Distanta : 599.68 km Ora lansarii : 25.06.2023 07:03:00
Cod columbofil : 10232 Columbofil : Burgus Cosma
Latitudine : 46° 2" 30.8' N Longitudine : 20° 51" 37.6' E

Ceas Atomic : 22.06.2023 18:46:59 GPS Ceas Atomic : 27.06.2023 18:51:28 LIVE
Ceas Porumbei : 22.06.2023 18:46:59 +0 Ceas Porumbei : 27.06.2023 18:51:28 +0
Sincronizare : 20.06.2023 16:51:08 GPS +3h
Por. imbarcati : 13 Por. sositi : 12

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 63415 Serie ceas: 111394
BENZING Live : 48903573 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: AA900494
1: 26500179 2: 32500294 3: 32500790 4: 30400368
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